

# ZMENOVÝ LIST



<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 009
	Dátum vydania:	23.10.2023
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Športový areál ZŠ Plickova, I.etapa</b>	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Športový areál ZŠ Plicková - 1.etapa, X1-D1.3 areálové siete	<b>Číslo zmluvy / nákupnej objednávky:</b> <b>ZoD 356/2023</b>
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Areálové siete</b>		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Počas výkopových prác sa zistila existencia betónovej konštrukcie v mieste novej vodovodnej prípojky, ktorú je potrebné odstrániť. Realizácie odbočky pre napojenie ZTI rozvodov v 2.etape.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 1 270,47 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu STAVEBNEHO MANAZERA/ TDI Ing. Štefan Borovský  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE Ing. Matúš Štefánik  Dátum a podpis: .....	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 270,47**

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 270,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 270,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 270,47

Areálové siete

1 270,47

# ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 270,47</b>
<b>HSV</b>							<b>1 270,47</b>
<b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 270,47</b>
<b>Areálové siete</b>							<b>1 270,47</b>
Z1	CP		Búranie betónových konštrukcií vo vykopávkach hĺbených pri vodovodnom potrubí	m3	1,960	225,75	442,47
Z2	CP		Zrealizovanie prestupov do kanalizačných šacht, vrátane vyspravenia otvoru okolo potrubia	ks	3,000	117,70	353,10
Z3	CP		Montáž šupátka DN1" odbočka pre skleník	ks	1,000	36,75	36,75
Z4	CP		Šupátko Hawle DN1"	ks	1,000	99,75	99,75
26	X1-D1.3	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	34,63	34,63
27	X1-D1.3	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	39,76	39,76
28	X1-D1.3	230203424.S	Montáž teleskopickkej zemnej súpravy pre H>1,2-1,8 m	ks	1,000	20,52	20,52
29	X1-D1.3	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická pre guľový kohút DN 32-50	ks	1,000	57,72	57,72
Z5	CP		Montáž guľového uzáveru DN1" -koniec úseku vodovodu	ks	1,000	26,25	26,25
Z6	CP		Guľový uzáver DN 1"	ks	1,000	21,00	21,00
34	X1-D1.3	286220027200	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	2,000	69,26	138,52

# ZMENOVÝ LIST



<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 010
	Dátum vydania:	23.10.2023
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Športový areál ZŠ Plickova, 1.etapa</b>	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Športový areál ZŠ Plicková - 1.etapa, SO01_1R Tribúna	<b>Číslo zmluvy / nákupnej objednávky:</b> <b>ZoD 356/2023</b>
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Úprava tribúny, plôch a sociálneho zariadenia</b>		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Posunutie konštrukcie tribúny a sociálneho zariadenia. Rampa -pozink OK a náter pororoštov. Záchytná sieť - náter OK.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 8 828,10 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA Mgr. Michal Drotován  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽERA/ TDI Ing. Štefan Borovský  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik  Dátum a podpis: .....	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 828,10

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 828,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**8 828,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

8 828,10

Rozšírenie základov pre tribúnu

2 269,31

Rampa

2 315,90

OK Záchytná sieť

1 253,28

Vodopriepustný betón

555,41

Konštrukcie - drevostavby

620,47

Konštrukcie stolárske

526,35

Obklady stien

180,55

AREÁLOVÉ SIETE - ZDRAVOTECHNIKA

1 106,83

# ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 23.10.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 828,10**

HSV

**Práce a dodávky HSV**

**8 828,10**

Rozšírenie základov pre tribúnu

**2 269,31**

1	SO01_1R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,169	10,26	53,03
2	SO01_1R	131201109.S	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,169	1,28	6,62
3	SO01_1R	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,169	1,92	9,92
4	SO01_1R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,169	3,85	19,90
6	SO01_1R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,169	3,85	19,90
7	SO01_1R	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,585	1,15	2,97
9	SO01_1R	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	2,585	11,54	29,83
10	SO01_1R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	109,636	0,19	20,83
11	SO01_1R	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,347	35,92	48,38
16	SO01_1R	275321411.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	5,260	115,44	607,21
15	SO01_1R	273361821.S1	Výstuž základových dosiek,pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0,689	1 667,48	1 148,89
17	SO01_1R	275351215.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	9,050	26,94	243,81
18	SO01_1R	275351216.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	9,050	6,41	58,01

Rampa

**2 315,90**

ZR1	CP		Pozinkovanie ocelevej konštrukcie	kg	1 744,820	0,85	1 483,10
ZR2	CP		Náter pororoštov	kg	1 388,000	0,60	832,80

OK Záchytná sieť

**1 253,28**

22	SO01_7R	317941121.OK1	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L konštrukčná oceľ ochrannej siete	t	0,023	1 026,14	23,45
23	SO01_7R	133810000200.S1	Konštrukčná oceľ S235-vr.p.ú.žiarový pozink	t	0,024	5 642,75	135,43
ZZ1	CP		Náter ocelevej konštrukcie	kg	1 824,000	0,60	1 094,40

Vodopriepustný betón

**555,41**

51	SO04rev	581114113.r	Kryt z betónu prostého fr. 4-8mm - vodopriepustný, komunikácií pre peších hr. 100 mm, vrátane dilatovania	m2	32,556	17,06	555,41
----	---------	-------------	---	----	--------	-------	--------

pred tribúnou 25,88\*1,2m  
vstup do soc. zar. 1,0x1,5m

Konštrukcie - drevostavby

**620,47**

ZK1	cenkros	763115512.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, Tl 50 mm	m2	4,777	56,30	268,92
ZK2	cenkros	713131121.S	stena SDK 2,28x2,095 m Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom stena SDK 2,28x2,095 m Strop 2,28*0,3 m	m2	5,461	3,93	21,46
ZK3	CP	materiál	Tepelná izolácia PIR hr. 80mm	m2	5,734	13,20	75,68
ZK4	Rozbor položky		5,461m2*5% M+D tekutá hydroizolácia na báze cementu, 4 vrstvy	m2	10,000	16,96	169,60
ZK5	CP		oporný múr (1,5+2,5)*2,5m D+M Oplechovanie konštrukcie šrky do 400mm, hr plechov 0.75mm Strop 2,28m	m	2,520	23,00	57,96
ZK6	cenkros		Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývatelnými stien dvojnásobný stena SDK 2,28x2,095 m	m2	4,777	3,55	16,96



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
ZK7	cenkros		Penetrovanie jednonásobné savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	4,777	2,07	9,89
<b>Konštrukcie stolárske</b>							<b>526,35</b>
41	SO01_1R	7664111103	M+D Obklad stien trúbny-drevené trámiky 40x40mm-termoborovica, vrátane oporný múr 1,5*2,8 m	m2	4,320	121,84	526,35
<b>Obklady stien</b>							<b>180,55</b>
ZO1	cenkros	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladaciek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm predsadená stena 1,525x2,28m	m2	3,477	24,27	84,39
ZO2	cenkros	597640000400.S	Obkladacky keramikové glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm Stratné 10% z 3,477	m2	3,825	24,47	93,59
ZO3	cenkros	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramikové v objektoch výšky do 6 m	m2	0,092	27,99	2,57
<b>AREÁLOVÉ SIETE - ZDRAVOTECHNIKA</b>							<b>1 106,83</b>
<b>Zemné práce</b>							<b>194,50</b>
1	X1 - D1.3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,520	10,26	87,42
2	X1 - D1.3	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna	m3	8,520	1,67	14,23
3	X1 - D1.3	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	5,810	3,85	22,37
4	X1 - D1.3	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,850	8,98	16,61
5	X1 - D1.3	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,500	15,39	53,87
<b>Vodorovné konštrukcie</b>							<b>30,53</b>
6	X1 - D1.3	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4	m3	0,680	44,89	30,53
<b>Rúrové vedenie</b>							<b>478,85</b>
ZX1	CP		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	2,000	6,60	13,20
ZX2	CP		PVC kanal hladký rúra SN4 100x3,2x1 m KGEM	m	2,000	5,80	11,60
9	X1 - D1.3	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	6,000	4,62	27,72
10	X1 - D1.3	286110006400	PVC kanal hladký rúra SN4 125x3,2x1 m KGEM	m	6,560	13,85	90,86
11	X1 - D1.3	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	1,000	5,13	5,13
13	X1 - D1.3	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	2,000	4,62	9,24
14	X1 - D1.3	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 150x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	8,98	35,92
15	X1 - D1.3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	61,200	2,57	157,28
16	X1 - D1.3	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a	ks	1,000	87,22	87,22
ZX3	CP		Demontáž PP revíznej kanalizačnej šachty vybraním dna z betónu	ks	1,000	33,00	33,00
21	X1 - D1.3	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,000	1,28	7,68
<b>Montáž potrubia</b>							<b>367,04</b>
30	X1 - D1.3	722171154.S	Montáž HDPE D25 x 2,3mm PN 16	m	5,000	3,21	16,05
31	X1 - D1.3	286130048800.S	Rúra HDPE PE100 D 25x2,3 mm, dl. 100 m, DN 20.4, PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	5,000	3,21	16,05
40	X1 - D1.3	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	102,61	102,61
41	X1 - D1.3	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	5,000	0,77	3,85
42	X1 - D1.3	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 50	m	119,000	1,92	228,48
<b>Presun hmôt HSV</b>							<b>35,91</b>
43	X1 - D1.3	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,500	10,26	35,91

# ZMENOVÝ LIST



<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 11
	Dátum vydania:	21.11.2023
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Športový areál ZŠ Plickova, I.etapa</b>	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01.07 Atletický ovál a multifunkčné ihrisko	<b>Číslo zmluvy / nákupnej objednávky:</b> <b>ZoD 356/2023</b>
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Drenáž multifunkčného ihriska</b>		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Vzhľadom k nepriepustnosti vody podložia je potrebné zrealizovať drenážny systém na odvádzanie povrchovej vody pod multifunkčným ihriskom. Zrealizovanie chráničiek pre závlahu pod drenážnym betónom a EPDM pre potreby ďalšej etapy projektu.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 13 841,87 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu STAVEBNEHO MANAZÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik  Dátum a podpis: .....	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21.11.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 841,87**

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižovaná	1 660,07	20,00%	332,01

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 173,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 21.11.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**13 841,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 841,87

Drenáž multifunkčného ihriska

13 679,80

Chráničky pre závlahu

162,07



# ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 21.11.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>13 841,87</b>
HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>13 841,87</b>
		<b>Drenáž multifunkčného ihriska</b>					<b>13 679,80</b>
3	SO01_7R	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	129,390	12,83	1 660,07
			dĺžka výkopov 431,3m rozmery výkopov: 0,5x0,6m 129,39 m3				
4	SO01_7R	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,817	1,28	49,69
3	SO01_1R	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	129,390	1,92	248,43
4	SO 05	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	127,170	8,98	1 141,99
			objem výkopu 129,39 m3 objem drenáže 2,22 m3 127,17 m3				
Z1	cenkros		Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	95,378	26,95	2 570,42
5	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	95,378	15,39	1 467,86
			127,17 * 1,5t				
9	SO01_7R	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 239,760	1,03	1 276,95
			obalenie geotextíliou kamenivo 914,77 m2 obalenie geotextíliou drenáž 324,99 m2 1 239,76 m2				
11	SO01_7R	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 239,760	1,54	1 909,23
12	SO01_7R	212755113.S	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	431,300	1,92	828,10
			dĺžka výkopov 431,3m				
Z1	CP		Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80	m	435,613	1,31	569,91
			+1% z dĺžky výkopov 431,3 m				
14	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	190,755	10,26	1 957,15
		<b>Chráničky pre závlahu</b>					<b>162,07</b>
Z5	CP		Chránička Kopoflex 110mm	m	50,000	1,766	88,31
Z6	rozbor položky		Výkop, polozenie a obsyp chráničky	m	49,500	1,49	73,76

# ZMENOVÝ LIST



<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu: ZL
	Dátum vydania: 4.12.2023
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Športový areál ZŠ Plickova, I.etapa</b>
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b>	SO 01 Sportovy areál ZS Plicková - 1.etapa, SO01_7R Atletický ovál a multifunkčné ihrisko
	<b>Číslo zmluvy / nákupnej objednávky:</b> <b>ZoD 356/2023</b>
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Dodávka a montáž basketbalovej dosky a dodávka tenisovej siete. Uzemnenie ocelevej konštrukcie ochranných sietí.</b>	
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie vybavenia multifunkčného ihriska o basketbalovú dosku a tenisovú sieť. Doplnenie uzemnenia ocelevej konštrukcie ochranných sietí	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 4 762,38 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>	
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický	Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: .....	Dátum a podpis: .....
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik
Dátum a podpis: .....	Dátum a podpis: .....

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

04.12.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 762,38**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 762,38**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**4 762,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 762,38

Konštrukcie doplnkové kovové

2 227,60

Uzemnenie pilierov ochranných sietí

2 534,78



# ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 762,38**

PSV

Práce a dodávky PSV

**4 762,38**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

**2 227,60**

Z1	CP	M	Basketbalová doska, vodeodolná preglejka v ráme	ks	2,000	392,15	784,30
Z2	CP	M	Basketbalová obruč, pozinkovaná s retiazkou	ks	2,000	136,40	272,80
Z3	CP	M	tenisová sieť	ks	1,000	170,50	170,50
Z4	CP	D	Montáž basketbalovej dosky a obruče vrátane spojovacieho materiálu, 2ks	kpl	1,000	800,00	800,00
Z5	CP		Dopravné náklady	kpl	1,000	200,00	200,00

## Uzemnenie pilierov ochranných sietí

**2 534,78**

CP5			Svorka SP01	ks	6,000	1,51	9,04
CP6			Uzemňovacia tyč - ZT 2m - 2000mm/pr.25mm - Fe/Zn	ks	6,000	27,39	164,34
CP7			Svorka k uzemňovacej tyči SJ02	ks	6,000	1,49	8,91
CP8			Gumo asfalt	ks	1,000	16,50	16,50
CP9			Zváranie na nosnú konštrukciu	ks	6,000	38,50	231,00
CP11			Výkop a zához zeminy hĺbka 80cm	m	40,000	34,98	1 399,20
CP13			Prepravné náklady	kpl	1,000	110,00	110,00
CP14			PPV	kpl	1,000	33,00	33,00
CP15			Podružný materiál	kpl	1,000	55,00	55,00
25	D1.4	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	1,92	11,52
26	D1.4	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	6,000	0,95	5,70
20	D1.4	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	9,000	2,95	26,55
21	D1.4	EBL000000681	Drôt zvodový 5021162 10mm FeZn s PVC izoláciou (1kg 1,11m) bal.75m	m	8,108	8,17	66,24
29	D1.4	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	40,000	2,37	94,80
30	D1.4	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	50,000	2,73	136,50
33	D1.4	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm <sup>2</sup> ), pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,89	11,56
34	D1.4	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,27	5,08
35	D1.4	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	24,000	2,89	69,36
36	D1.4	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	24,000	1,27	30,48
17	D1.4	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	50,00	50,00